Vendimet, Urdheresat dhe urdhërat me karakter normative.
 
Në mbështetje të nenit 8 , 9 të ligjit Nr. 139/2015 date 17.12.2015 "Për qeverisjen vendore" , ligjit Nr. 44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së Shqipërisë" , neni 29 ,Organet e njësive të vetëqeverisjes vendore ushtrojnë kompetencat e tyre nëpërmjet vendimeve , urdhëresave dhe urdhrave .


	Nr.
	Data e rregjistimit të kërkesës
	Objekti 
	Data e kthimit të përgjigjes 

	1.
	01.04.2022
Nr. 2772 Prot
	Ndryshim emërimi rruge 
	01.04.2022
Nr.2772 Prot
Përgjigje

	2.
	10.05.2022
Nr. 4073 Prot
	Ndryshim emërimi rruge 
	10.05.2022
Nr. 4073 Prot
Përgjigje

	3.
	05.05.2022
Nr. 3757
	Kërkesë për informacion
	06.05.2022
Nr. 3757 Prot
Përgjigje

	4.
	05.05.2022
Nr. 3757/1 Prot
	Kërkesë për informacion
	10.05.2022
Nr. 3575/1
Përgjigje

	5.
	13.05.2022
Nr. 1142 Prot
	Emërimi i një rruge 
	19.05.2022
Nr.1142 Prot
Përgjigje

	6.
	13.05.2022
Nr. 4281 Prot
	Seancë gjyqësore 
	18.05.2022
Nr.4281 Prot 
Përgjigje

	7.
	08.05.2022
Nr. 4455 Prot
	Ndryshim emërtimi I rrugës “Albanët”
	18.05.2022
Nr.4455 Prot
Përgjigje

	8.
	27.05.2022
Nr. 4764 Prot 
	Kërkesë për informacion dhe dokumentacion 
	31.05.22
Nr.4764 Prot
Përgjigje



[bookmark: _GoBack]
